E gant esse resurrectionem, & interrogauerunt eum, dicē
28 tes: Magister, Moyses scripsit nobis, Si frater alicuius
mortuus fuerit habens vxorem, & hic sine liberis fuerit,
vt accipiat eam frater eius vxorem, & suscitet semen fra-
29 tri suo. Septem ergo fratres erāt: & primus accepit vxo-
30 rem, & mortuus est sine filijs. Et sequens accepit illam,
31 & ipse mortuus est sine filio. Et tertius accepit illam. Si
militet & oēs septem, & non reliquerunt semen, & mor-
32 tui sunt. Nouissimè omnium mortua est & mulier.
33 In resurrectione ergo, cuius eorum erit vxor? siquidem
34 septem habuerunt eam vxorem. Et ait illis Iesus, Filij
F huius seculi nubunt, & traduntur ad nuptias: illi verò
35 q digni habebuntur seculo illo & resurrectione ex mor-
36 tuis, neq; nubunt, neq; ducunt vxores, neq; vltra mori
poterunt, æquales enim angelis sunt: & filij sunt Dei, cū
37 sint filij resurrectionis. Quia verò refurgant mortui, &
Moyses ostendit, secus rubum, sicut dicit Dñm, Deum
38 Abraham, & Deum Isaac, & Deum Iacob. Deus autem
non est mortuorum, sed viuorum: omnes enim viuunt
39 ei. Respondentes aut quidam Scribarū, dixerunt ei, Ma-
40 gister, bene dixisti. Et amplius non audebant eum quic-
41 quam interrogare. Dixit aut ad illos, Quomodò dicūt
42 Christum, filium esse Dauid? & ipse Dauid dicit in li-
G bro Psalmorū, Dixit Dñs Dño meo, Sede à dextris meis,
43 donec ponam inimicos tuos, scabellum pedum tuorū?
44 Dauid ergo Dominum illum vocat: & quomodò filius
45 eius est? Audiente autem omni populo, dixit discipulis
46 suis, Attendite à Scribis qui volunt ambulare in stolis,
& amant salutationes in foro, & primas cathedras in sy-
47 nagogis, & primos discubitus in conuiujs. Qui deuo-
rant domos viduarum: simulantes longam orationē. Hi
accipient damnationem maiorem.
Vidua duo minuta offerentem præsert diuitibus multa offeren-
tibus: subuersionem templi prædicat, variaq; prælia, afflictio-
nes & persecutiones, aduersus quæ roborat apostolos: prædi-
cit quoq; subuersionem Ierusalem, & Iudæorum captiuitatem

Deu. 25. a. 3.

Exod. 3. b. 6.
Mat. 22. d. 42
Mat. 12. c. 26

Mat. 22. d. 44
Mat. 12. d. 36
Psal. 109. a. 1.

Mat. 23. a. 6.
Mar. 12. d. 38.
Sup. 11. f. 43

tem ac dispersionem: de signis processuris iudicium: cauend
à crapula, ebrietate: curisq; huius vitæ, & vigilandum, ac o-
randum.

CAP. XXI.

Mar. 11. d. 41

A Respicens autem, vidit eos qui mittebant munera
sua in gazophylacium diuites. Vidit autē & quan-
dam viduam pauperulam mittentem ara minuta duo.
Et dixit, Verè dico vobis, quia vidua hæc pauper, plus q̄
omnes misit. Nā oēs hi, ex abundantia sibi miserūt in mu-
nera Dei: hæc autem ex eo quod deest illi, omnem victū
suum quem habuit, misit. Et quibusdam dicentibus de
templo, quodd bonis lapidibus & donis ornatum esset,
dixit, Hæc quæ videtis, venient dies in quibus non relin-
quetur lapis super lapidem qui non destruat. Inter-
rogauerunt autem illum, dicentes, Præceptor, quando
hæc erunt: & quod signum cū fieri incipient? Qui dixit,
Videte ne seducamini: multi enim venient in nomine
meo, dicētes quia ego sum: & tempus appropinquauit:
nolite ergo ire post eos. Cū autem audieritis prelia &
seditiones, nolite terri: oportet primū hæc fieri, sed
nondum statim finis. Tunc dicebat illis, Surget gens
contra gentem, & regnum aduersus regnum: & terræ-
motus magni erunt per loca, & pestilentia & fames, ter-
roresq; de cælo, & signa magna erunt. Sed ante hæc om-
nia injicient vobis manus suas: & persequentur tradētes
in synagogas & custodias, trahentes ad reges & præfides
propter nomen meum. Continget autem vobis in testi-
monium. Ponite ergo in cordibus vestris non præmedi-
tari quemadmodū respondeatis. Ego enim dabo vo-
bis os & sapientiam: cui non poterunt resistere & con-
tradicere omnes aduersarij vestri. Trademini autem à
parentibus & fratribus, & cognatis & amicis: & morte
afficient ex vobis: & eritis odio oibus propter nomen
meum: & capillus de capite vestro non peribit. In pa-
tientia vestra possidebitis animas vestras. Cū au-
tem videritis circumdari ab exercitu Ierusalem: tunc
scitote, quia appropinquauit desolatio eius. Tunc
qui